
PAR 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 5

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Piscopo Andrea - TOP S.S. Lazio FootGolf -13 3 2 5 4 3 2 3 5 3 3 2 3 3 3 4 3 3 5 59

2 Bertocchi Federico - PRIMA FootGolf Ferrara-Rimini -12 3 3 3 5 4 2 4 4 3 2 3 3 3 3 4 3 4 4 60

2 Giamberardini Alessio - PRIMA Muppets FootGolf Club -12 4 3 3 4 3 2 3 4 3 3 3 3 3 3 5 3 4 4 60

2 Rossini Filippo - TOP FootGolf Legnago -12 3 3 2 4 3 2 3 5 3 3 2 3 3 3 5 4 4 5 60

5 Puliga Roberto - TOP Bitta FootGolf Team -10 3 3 4 4 4 3 3 3 3 2 2 2 4 3 6 3 5 5 62

5 Bechelli Stefano - TOP FG Siena e Terre di Maremma -10 4 3 3 5 3 2 3 3 3 4 3 3 3 3 5 4 4 4 62

5 De Pascale Valerio - TOP Roma FootGolf -10 3 2 4 4 3 2 4 4 3 4 3 3 3 3 4 3 5 5 62

8 Giamberardini Stefano - TERZA Muppets FootGolf Club -9 4 3 4 5 4 3 4 4 3 3 3 2 3 4 4 2 4 4 63

8 Vettorello Andrea - PRIMA FootGolf Motta -9 4 2 4 4 4 2 3 3 3 5 4 3 3 3 5 3 4 4 63

10 Lappo Andrea - TOP FootGolf Vicenza -8 4 3 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 2 3 4 3 4 4 64

10 Borda Fabio - TERZA FootGolf Buca 19 -8 3 3 3 5 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 5 2 5 4 64

10 Panero Marco - TOP FootGolf Motta -8 4 3 3 5 4 3 3 4 4 3 3 2 3 3 5 4 4 4 64

10 Zerbini Mattia - TOP FootGolf Ferrara-Rimini -8 3 3 4 4 4 3 5 4 3 3 3 2 3 3 5 3 5 4 64

10 Zaghini Emanuele Over 45 PRIMA Muppets FootGolf Club -8 3 3 3 6 4 2 3 4 4 3 2 2 3 3 5 4 5 5 64

10 Tosini Davide - PRIMA Vetralla FootGolf -8 4 4 4 4 3 2 3 4 3 4 3 3 4 2 4 4 4 5 64

10 Girolami Davide Under 18 TERZA Muppets FootGolf Club -8 3 3 4 5 4 1 4 4 3 3 3 1 3 5 5 3 5 5 64

17 Cecchini Daniele - SECONDA Roma FootGolf -7 4 3 4 5 5 3 4 4 4 3 2 2 4 3 5 3 3 4 65

17 Costantino Salvatore - PRIMA Sorrento FootGolf -7 5 3 4 5 4 3 4 3 3 3 3 3 3 4 4 3 4 4 65

17 Favero Mirco Over 45 TOP FootGolf Legnago -7 4 3 5 5 4 2 4 3 3 3 3 3 4 3 4 3 4 5 65

17 Cavicchi Alessio - TOP FootGolf Ferrara-Rimini -7 4 3 3 4 3 3 4 4 5 3 3 2 3 3 6 3 4 5 65

17 Nardin Alessandro - TOP FootGolf Motta -7 4 3 3 6 3 3 3 3 4 4 3 2 3 3 6 4 4 4 65

17 Taliercio Luca Over 45 PRIMA Bitta FootGolf Team -7 3 3 4 5 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 5 4 5 4 65

17 Galeoni Alessio - PRIMA Muppets FootGolf Club -7 3 2 4 6 4 3 4 3 3 3 3 2 3 5 5 3 4 5 65

17 Bortolin Gianluca Over 45 TOP FootGolf Motta -7 3 2 3 4 4 4 3 4 4 3 3 3 3 4 6 3 4 5 65
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PAR 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 5

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

17 Carta Massimo Over 45 TOP Roma FootGolf -7 3 3 3 5 4 2 4 4 3 3 3 2 4 5 4 3 5 5 65

17 Fabbri Cristian - PRIMA FootGolf Ferrara-Rimini -7 3 2 4 4 4 2 4 3 4 4 4 3 4 3 5 4 4 4 65

17 Canfora Alessandro - PRIMA S.S. Lazio FootGolf -7 3 3 4 5 3 2 3 3 3 3 4 3 4 3 5 4 5 5 65

28 Latini Giuseppe - TOP Vetralla FootGolf -6 3 3 4 6 4 3 4 4 4 4 3 2 4 2 4 4 4 4 66

28 Fontinovi Alberto - PRIMA S.S. Lazio FootGolf -6 3 3 3 8 4 3 3 4 4 4 3 2 3 4 3 3 4 5 66

28 Ferroni Mirco - SECONDA Vetralla FootGolf -6 3 3 4 5 5 2 4 4 4 3 3 3 3 3 5 3 4 5 66

28 Bolognesi Giovanni - SECONDA FG Siena e Terre di Maremma -6 3 3 4 5 4 4 4 3 4 3 2 3 3 4 4 3 4 6 66

28 Bogi Samuele - TOP FG Siena e Terre di Maremma -6 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 3 2 4 3 5 3 4 5 66

28 Rossi Francesco - TOP FootGolf Ferrara-Rimini -6 3 5 3 6 4 2 3 3 4 3 3 3 3 4 4 3 5 5 66

28 Geti Giuliano Over 55 PRIMA FootGolf Motta -6 3 3 3 4 4 3 5 4 4 3 3 3 3 3 5 3 4 6 66

28 Artuso Danilo - PRIMA Red Carpet FGC -6 4 3 4 4 4 3 5 3 3 3 2 3 4 3 6 4 4 4 66

28 Ceccarini Mattia Under 18 PRIMA FootGolf Prato -6 4 2 4 6 5 1 4 3 4 3 2 3 3 3 6 3 5 5 66

28 Tavarozzi Gianluca - PRIMA Roma FootGolf -6 4 3 5 4 4 3 4 3 3 3 3 2 4 3 5 3 5 5 66

28 Tatananni Armando Over 50 TOP Roma FootGolf -6 3 3 6 4 3 2 4 4 3 3 4 2 3 4 5 3 6 4 66

28 Ticciati Riccardo - SECONDA FootGolf Pisa -6 4 3 3 4 4 3 4 3 4 4 2 3 3 4 5 4 4 5 66

28 Santoni Stefano - TOP FootGolf Livorno -6 3 3 4 6 3 3 4 3 3 4 3 2 3 3 5 4 5 5 66

28 Cazzarotto Matteo - PRIMA FootGolf Pisa -6 3 3 4 5 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 5 5 4 5 66

28 Zappalà Claudio Over 50 SECONDA Roma FootGolf -6 3 3 4 5 4 3 3 4 3 3 3 3 4 2 5 3 5 6 66

28 Cavi Stefano Over 50 PRIMA Cast FootGolf -6 4 3 4 4 4 3 3 4 3 3 2 2 4 4 6 3 5 5 66

28 Sartor Luca - TOP FootGolf Motta -6 3 3 3 6 4 2 3 4 3 4 3 3 4 3 6 3 4 5 66

28 Giusti Alberto - TERZA FootGolf Legnago -6 4 2 4 4 4 2 3 4 4 2 3 4 4 2 6 3 6 5 66

28 Bortolussi Giovanni Under 18 TERZA FootGolf Pordenone -6 3 3 3 4 3 3 4 4 4 3 3 2 4 5 5 3 5 5 66

47 Di Bello Simone - PRIMA S.S. Lazio FootGolf -5 3 3 3 6 4 2 6 4 4 3 4 3 3 3 4 3 4 5 67

47 Pozzati Christian - TOP FootGolf Ferrara-Rimini -5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 3 4 3 3 3 5 3 5 4 67

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING
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PAR 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 5

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

47 Grigolo Stefano Over 45 SECONDA FootGolf Legnago -5 4 2 4 6 4 3 4 4 3 3 3 2 4 5 4 3 4 5 67

47 Grementieri Andrea - SECONDA FootGolf Ferrara-Rimini -5 3 3 4 6 2 2 4 5 4 4 3 3 3 3 6 3 4 5 67

47 Cannella Salvatore - TOP Bitta FootGolf Team -5 3 3 4 5 5 3 4 3 3 3 4 3 3 3 4 3 5 6 67

47 Machì Giovanni Over 55 PRIMA FootGolf Livorno -5 3 2 3 5 4 3 3 5 5 3 3 3 3 3 5 4 5 5 67

47 Falasca Emanuele - QUARTA Muppets FootGolf Club -5 4 3 3 5 4 4 3 4 3 4 2 2 4 3 6 4 4 5 67

47 Martino Giorgio - PRIMA S.S. Lazio FootGolf -5 3 3 5 5 3 3 3 4 3 5 3 3 4 4 5 2 4 5 67

47 Marceddu Fabrizio - TOP FootGolf Prato -5 3 3 2 5 4 4 3 4 4 3 3 4 3 4 5 4 5 4 67

47 Mazzer Fabio Over 45 TOP FootGolf Motta -5 3 3 4 4 3 4 4 4 3 3 3 3 3 4 5 5 4 5 67

47 Romanacci Luca - TOP FootGolf Livorno -5 3 3 3 4 3 3 4 5 4 3 3 3 3 4 5 4 5 5 67

58 Marrelli Stefano - SECONDA The FootBeerGolfers l'Aquila -4 5 4 3 6 4 3 3 5 4 3 4 2 3 3 4 3 4 5 68

58 Antonelli Luca - SECONDA Muppets FootGolf Club -4 4 3 4 5 3 2 6 4 5 3 5 3 3 3 3 3 5 4 68

58 Dolci Attilio - TOP S.S. Lazio FootGolf -4 4 3 6 5 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 5 3 5 4 68

58 Romeo Luca - QUARTA -4 4 4 5 6 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 4 5 68

58 Incocciati Marco - TERZA Muppets FootGolf Club -4 4 4 5 5 3 3 4 4 3 3 3 3 4 3 4 4 5 4 68

58 Tosto Giuseppe Over 45 SECONDA FootGolf Ferrara-Rimini -4 3 3 4 5 4 3 4 5 3 3 3 3 4 3 5 4 5 4 68

58 Parlato Giuseppe - SECONDA Sorrento FootGolf -4 4 3 3 5 4 3 3 5 4 2 4 3 3 4 5 4 4 5 68

58 Fillini Giacomo - TERZA FG Siena e Terre di Maremma -4 4 3 4 5 3 3 4 4 4 4 3 2 3 4 5 3 4 6 68

58 Casotto Stefano - PRIMA Team Rigomma -4 3 5 4 4 4 3 4 4 3 3 3 3 3 3 5 3 6 5 68

58 Marini Tommaso - SECONDA Vetralla FootGolf -4 3 3 3 6 4 3 4 4 4 3 3 3 3 4 4 3 5 6 68

58 Nepi Fabio - SECONDA FootGolf Pisa -4 4 2 4 5 4 3 4 4 3 5 3 3 3 3 4 4 5 5 68

58 Iannone Alessandro - SECONDA S.S. Lazio FootGolf -4 4 3 4 5 4 2 3 4 4 4 4 2 4 4 5 3 4 5 68

58 Brasesco Carlo - PRIMA Bitta FootGolf Team -4 5 2 3 5 4 3 4 3 4 4 3 3 4 4 5 3 4 5 68

58 Savino Mirko - TERZA FootGolf Pisa -4 3 3 4 5 3 3 4 5 3 3 3 3 4 3 4 4 4 7 68

58 Spada Giovanni - PRIMA S.S. Lazio FootGolf -4 4 3 3 5 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 6 4 5 6 68

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT
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PAR 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 5

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

73 Malinescu Paul - TERZA Vetralla FootGolf -3 5 3 4 6 4 2 6 5 3 3 3 2 4 4 4 3 4 4 69

73 Capraro Milko Over 45 PRIMA FootGolf Motta -3 4 4 4 6 3 3 4 6 3 3 3 3 3 3 5 3 4 5 69

73 Bezzi Luca - PRIMA Reggio Emilia FootGolf -3 5 3 3 4 3 5 5 4 4 2 4 3 3 4 4 4 4 5 69

73 Innocenti Paolo - TERZA Sparta Chiana FootGolf -3 4 3 3 6 4 3 4 4 4 5 3 3 3 3 6 2 5 4 69

73 Busoni Daniele - SECONDA FG Siena e Terre di Maremma -3 3 4 4 7 3 3 3 4 4 4 4 2 3 3 5 3 5 5 69

73 Canepa Vittorio Over 45 SECONDA FootGolf Livorno -3 4 3 4 4 3 3 5 5 4 3 2 4 3 3 5 4 5 5 69

73 Fabro Fabio - TERZA Friul FootGolf -3 5 3 4 4 4 2 4 5 3 3 3 3 3 5 6 3 4 5 69

73 Ceccarini Luca Over 45 TOP FootGolf Prato -3 4 3 4 5 4 2 4 4 4 3 4 2 4 2 6 4 5 5 69

73 D'Alessandro Lorenzo - TERZA Roma FootGolf -3 3 3 4 6 3 3 4 4 3 4 4 3 3 4 5 3 5 5 69

73 Marian Ion - SECONDA Muppets FootGolf Club -3 4 3 3 5 3 4 4 4 3 4 3 3 4 4 5 4 4 5 69

73 Terminiello Carlo - TERZA Sorrento FootGolf -3 4 2 3 5 4 4 4 3 4 5 2 3 4 3 5 4 5 5 69

73 Dell'Orco Mauro - TOP FootGolf Black Devils -3 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 3 3 3 3 5 4 5 6 69

73 Matteini Paolo Over 45 TOP FG Siena e Terre di Maremma -3 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 3 3 4 3 4 4 6 6 69

73 Marino Fabio - PRIMA Bitta FootGolf Team -3 4 3 4 5 3 3 3 4 4 3 2 3 4 4 6 4 4 6 69

73 Terrinoni Simone - TERZA Muppets FootGolf Club -3 3 3 4 5 3 2 4 4 4 3 3 4 4 4 5 4 5 5 69

73 Gori Gianfranco - TOP FootGolf Prato -3 3 3 4 4 4 2 4 4 4 3 4 2 3 3 6 4 5 7 69

89 De Felice Alessio - TERZA Abruzzo FootGolf -2 4 3 5 5 4 3 5 4 5 3 2 3 4 4 5 2 4 5 70

89 Fasciani Roberto Over 45 PRIMA Fermana FootGolf -2 4 4 4 5 3 3 6 4 4 4 3 3 3 3 5 4 4 4 70

89 Moncalieri Alessandro Over 55 TERZA S.S. Lazio FootGolf -2 6 3 4 5 4 2 4 5 4 4 3 3 3 3 5 3 5 4 70

89 Casalino Roberto Over 45 PRIMA Roma FootGolf -2 4 2 5 7 4 3 3 4 4 4 3 3 3 3 6 3 4 5 70

89 Allia Matteo - QUARTA -2 3 4 4 5 4 3 4 5 4 3 4 2 4 4 5 3 5 4 70

89 Caricato Marco - PRIMA Roma FootGolf -2 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 2 3 3 3 5 3 5 6 70

89 Cimini Gianluca Over 45 SECONDA Roma FootGolf -2 4 3 5 6 4 3 3 4 3 4 4 3 3 3 6 3 4 5 70

89 Moschini Marco - TERZA FootGolf Pisa -2 5 3 4 5 4 2 5 4 3 5 3 2 4 4 5 3 5 4 70
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PAR 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 5

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

89 Gaeta Carlo - SECONDA Vetralla FootGolf -2 4 3 4 5 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4 5 3 4 5 70

89 Buttazzo Pino - PRIMA Lecce FootGolf -2 4 3 4 5 4 3 5 4 3 3 3 3 4 4 5 4 4 5 70

89 Durante Nicola - TOP Lecce FootGolf -2 3 3 4 5 4 3 5 4 4 3 3 2 3 3 6 4 5 6 70

89 Cimitan Arnaldo Over 50 SECONDA S.S. Lazio FootGolf -2 4 2 3 5 4 2 4 4 6 4 3 4 3 4 6 2 5 5 70

89 Lijoi Mirko - PRIMA Roma FootGolf -2 4 3 3 4 4 4 4 3 5 3 4 3 3 4 6 4 4 5 70

89 Bortolin Bruno Over 45 SECONDA FootGolf Motta -2 5 3 4 4 4 3 4 4 3 3 4 2 3 3 6 4 4 7 70

89 Favilli Dario - PRIMA FootGolf Livorno -2 3 5 4 4 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 5 5 5 6 70

89 Salillari Edison - SECONDA FG Siena e Terre di Maremma -2 4 4 4 4 3 4 3 4 3 4 3 3 3 3 8 4 4 5 70

89 Antonini Stefano - TOP S.S. Lazio FootGolf -2 3 5 3 5 4 2 5 3 3 3 3 3 4 4 6 3 6 5 70

89 Di Pasquale Daniele - TERZA The FootBeerGolfers l'Aquila -2 3 4 4 4 4 2 3 4 5 3 3 3 3 3 6 4 5 7 70

107 Sparacca Daniele Over 45 PRIMA Muppets FootGolf Club -1 3 4 4 5 4 3 6 5 4 3 3 3 4 3 4 3 5 5 71

107 Pagliantini Duccio - TERZA FG Siena e Terre di Maremma -1 4 4 4 6 4 3 4 4 4 4 3 3 3 4 5 3 5 4 71

107 Venta Valentino Over 45 PRIMA The FootBeerGolfers l'Aquila -1 4 3 3 5 6 3 3 3 6 5 3 3 3 3 5 4 4 5 71

107 Palombini Selvaggia Femminile SECONDA Bitta FootGolf Team -1 5 4 5 4 4 2 4 4 4 4 3 3 5 3 5 3 4 5 71

107 Grassi Marco - TERZA Vetralla FootGolf -1 3 3 4 6 4 3 4 4 5 4 3 3 4 4 4 4 4 5 71

107 Fiesoli Alessio - PRIMA FootGolf Prato -1 3 4 4 5 3 3 4 7 3 4 3 3 3 3 5 4 5 5 71

107 Ginese Domenico - TERZA FG Siena e Terre di Maremma -1 5 4 3 5 3 4 3 4 5 3 3 3 4 4 5 4 4 5 71

107 Lobosco Daniele - SECONDA FootGolf Pisa -1 5 4 4 5 4 3 4 4 3 3 3 3 3 4 5 4 5 5 71

107 Proietti Manuel - TERZA S.S. Lazio FootGolf -1 4 5 4 5 4 2 3 5 3 5 3 3 3 3 4 4 6 5 71

107 L'Abbate Gianluca Over 50 SECONDA FootGolf Pisa -1 5 3 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 3 3 7 4 4 5 71

107 Civitella Gilbert - PRIMA Friul FootGolf -1 4 3 4 5 4 3 5 4 3 3 3 3 4 4 5 4 5 5 71

107 Geraci Marco - SECONDA FootGolf Prato -1 3 3 4 5 4 3 4 5 3 4 4 3 4 4 5 4 4 5 71

107 Ricci Vittorio Over 55 TERZA S.S. Lazio FootGolf -1 3 3 4 5 5 2 3 4 5 4 3 3 4 4 5 4 5 5 71

107 Mestroni Renzo - SECONDA Friul FootGolf -1 4 3 3 6 5 3 3 4 3 4 3 3 4 3 5 5 5 5 71

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT
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PAR 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 5

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

107 Costa Andrea Over 45 PRIMA -1 3 3 4 4 4 3 6 4 3 4 3 3 4 3 5 4 5 6 71

107 Mirandola Giovanni - SECONDA FootGolf Legnago -1 5 2 4 5 4 3 4 3 4 4 3 2 4 4 5 5 4 6 71

107 Fiori Gianluca - TOP FootGolf Livorno -1 4 3 4 5 3 2 4 4 4 4 5 3 3 4 6 3 4 6 71

107 Ferracuti Alberto Over 50 SECONDA Fermana FootGolf -1 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 6 4 5 5 71

125 Palombi Francesco - SECONDA Vetralla FootGolf 0 4 4 4 6 4 4 5 4 4 3 3 3 4 3 4 4 4 5 72

125 Bruno Fabio - PRIMA Vetralla FootGolf 0 4 3 3 6 6 3 5 4 4 3 4 4 4 3 4 3 5 4 72

125 Magnelli Fabio Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club 0 4 4 4 6 4 3 4 4 5 3 4 3 4 4 5 3 4 4 72

125 Tremonte Davide - SECONDA Sparta Chiana FootGolf 0 5 3 5 4 3 4 5 4 4 4 4 3 4 3 4 3 5 5 72

125 Tomasi Cristiano Over 50 SECONDA Gentlemen & Pratiko 0 4 4 4 5 4 4 3 4 5 4 3 3 3 4 5 3 5 5 72

125 Di Francesco Marco - TERZA Muppets FootGolf Club 0 4 3 4 4 4 4 5 4 4 5 4 3 3 4 4 3 5 5 72

125 Melis Massimiliano - TOP Bitta FootGolf Team 0 4 4 5 4 4 3 4 3 5 5 3 3 3 3 5 3 6 5 72

125 Zancanella Andrea Over 45 PRIMA FootGolf Legnago 0 5 2 5 6 3 3 4 5 3 4 2 3 3 4 6 5 5 4 72

125 Valzano Lucio Over 50 PRIMA Friul FootGolf 0 4 4 4 6 4 2 3 4 4 5 5 3 3 3 5 3 5 5 72

125 Carlini Carlo Maria - QUARTA Muppets FootGolf Club 0 4 2 3 5 4 3 4 4 6 4 4 3 4 4 5 4 4 5 72

125 Conte Salvatore Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club 0 3 3 4 6 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 5 6 72

125 Mazzone Massimiliano Over 45 QUARTA Muppets FootGolf Club 0 5 4 3 5 3 2 4 4 5 3 4 3 4 4 5 4 5 5 72

125 Guicciardi Andrea Over 50 TERZA Roosters FootGolf 0 3 4 4 6 4 3 3 3 5 4 3 3 4 4 5 3 6 5 72

125 Riccardi Filippo Over 50 QUARTA Muppets FootGolf Club 0 4 4 3 5 3 2 6 4 4 4 3 2 4 4 5 5 5 5 72

125 Costantino Simone - SECONDA Sorrento FootGolf 0 4 3 3 5 4 3 4 4 4 3 3 3 4 3 7 4 6 5 72

140 Rossi Michael - SECONDA FootGolf Black Devils 1 5 4 5 6 4 3 4 4 5 3 3 3 3 3 6 3 4 5 73

140 Di Lorenzo Italo Over 55 TERZA Sorrento FootGolf 1 4 3 5 7 4 4 4 4 3 3 4 3 3 5 4 3 5 5 73

140 Scandurra Umberto - QUARTA Muppets FootGolf Club 1 4 3 6 5 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 6 3 4 5 73

140 D'Alessio Luca - TERZA Muppets FootGolf Club 1 4 5 3 6 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 4 5 73

140 Contestabile Fabio - SECONDA FootGolf Ferrara-Rimini 1 4 4 4 6 4 3 3 4 5 5 2 3 4 3 6 3 5 5 73

Classifica generale
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PAR 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 5

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

140 Iannone Stefano - TERZA S.S. Lazio FootGolf 1 3 5 3 6 4 3 4 5 4 4 3 3 4 4 4 4 5 5 73

140 Pizzonia Mauro Over 45 TERZA S.S. Lazio FootGolf 1 3 3 3 5 5 4 4 4 5 4 3 3 4 4 7 4 4 4 73

140 Chiavacci Iacopo - TOP FootGolf Pisa 1 4 3 5 5 4 3 5 4 3 4 3 3 4 3 6 4 5 5 73

140 Prampolini Giorgio - TERZA 1 4 3 4 5 3 4 6 4 3 4 3 3 4 4 5 4 4 6 73

140 Ciapetti Alessio - TERZA FootGolf Prato 1 3 3 5 7 3 3 4 4 4 2 3 3 4 4 6 3 5 7 73

140 Bartoloni Francesco - TERZA Vetralla FootGolf 1 4 3 3 5 5 3 4 4 4 5 4 3 3 5 5 4 5 4 73

140 Cellitti Antonio - QUARTA Roma FootGolf 1 5 3 3 5 3 3 4 4 5 4 3 4 4 4 7 4 4 4 73

140 D'Este Maria Elena Femminile TERZA S.S. Lazio FootGolf 1 4 3 3 6 4 3 4 4 4 3 5 2 5 4 4 4 6 5 73

140 Marcaccio Gianluca Over 50 SECONDA Fermana FootGolf 1 4 3 4 5 4 3 3 4 4 4 3 3 4 4 6 4 5 6 73

140 Alviti Marco Over 45 QUARTA Muppets FootGolf Club 1 3 4 3 6 4 3 3 4 3 3 4 3 4 5 6 3 5 7 73

155 Frantz Stefano Over 45 TERZA Friul FootGolf 2 5 4 5 6 4 3 4 5 4 3 5 3 4 3 5 3 4 4 74

155 De Iuliis Daniele - TERZA Muppets FootGolf Club 2 5 4 6 4 5 4 4 5 3 3 3 4 4 4 4 3 4 5 74

155 Giustiniani Davide - TERZA S.S. Lazio FootGolf 2 4 3 4 6 4 3 4 6 4 3 3 3 4 4 5 3 6 5 74

155 Peruzzi Simone - QUARTA Vetralla FootGolf 2 4 4 4 6 4 4 4 3 4 4 5 3 4 4 5 3 5 4 74

155 Sampieri Carlo - SECONDA FG Siena e Terre di Maremma 2 4 4 5 5 4 3 3 4 5 4 3 3 2 5 6 3 5 6 74

155 Del Genio Federico Over 45 SECONDA S.S. Lazio FootGolf 2 3 2 4 7 5 3 5 4 4 4 3 3 3 4 5 5 5 5 74

155 Selmi Fabio Over 55 SECONDA FootGolf Livorno 2 5 3 3 5 3 4 4 4 6 3 3 3 4 4 6 4 4 6 74

155 Felici Carlo - TERZA Roma FootGolf 2 4 3 4 6 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 6 3 4 5 74

155 Coletti Luigi - QUARTA 2 4 4 3 6 4 3 4 4 4 5 3 3 4 5 5 4 5 4 74

155 Scenna Giuseppe Over 45 TERZA The FootBeerGolfers l'Aquila 2 5 3 4 5 4 3 4 5 3 3 3 4 4 4 6 4 5 5 74

155 Stagno Alessandro - QUARTA Muppets FootGolf Club 2 5 4 3 5 4 3 4 4 4 4 4 2 4 4 5 4 5 6 74

155 Vasetti Nicola - TERZA FG Siena e Terre di Maremma 2 4 3 5 6 3 3 3 4 4 5 5 3 3 3 6 3 5 6 74

155 Dorigo Denis Over 50 SECONDA Friul FootGolf 2 4 2 5 5 4 3 3 4 5 4 5 3 3 4 5 3 7 5 74

155 Della Bartola Mirko - QUARTA FootGolf Pisa 2 3 3 4 6 4 3 3 5 4 3 5 3 4 3 5 4 6 6 74
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PAR 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 5

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

155 Melillo Antonio Over 45 TERZA FG Siena e Terre di Maremma 2 4 4 3 4 4 3 5 5 3 3 4 3 4 3 5 5 5 7 74

155 Veracini Marco - SECONDA S.S. Lazio FootGolf 2 4 4 3 6 4 3 3 4 3 4 4 3 5 3 7 4 5 5 74

171 Zanchetta Francesca Femminile TERZA FootGolf Motta 3 5 4 5 5 4 3 4 4 4 5 3 3 4 4 5 4 4 5 75

171 Esposito Gennaro - TERZA Sorrento FootGolf 3 5 4 4 5 3 4 4 4 5 4 4 3 4 3 5 4 5 5 75

171 Giovannini Mirko - TERZA Muppets FootGolf Club 3 5 4 4 6 4 3 5 3 4 4 3 3 4 3 5 4 4 7 75

171 Cerionese Marco - TERZA Team Rigomma 3 5 3 3 7 5 5 3 3 3 4 5 3 4 3 6 4 5 4 75

171 Raeli Walter - SECONDA Vetralla FootGolf 3 4 5 4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 6 4 5 5 75

171 Meloni Marco - QUARTA Muppets FootGolf Club 3 3 3 5 5 4 4 3 3 4 3 5 4 4 4 5 4 7 5 75

177 Degano Daniele - TERZA Friul FootGolf 4 4 4 5 7 4 3 5 4 4 5 4 3 4 3 4 4 4 5 76

177 Scotton Alberto - SECONDA FootGolf Vicenza 4 4 4 4 7 4 3 5 4 5 3 3 3 4 3 6 4 5 5 76

177 Maroni Ponti Giulio - TERZA Sorrento FootGolf 4 4 4 6 5 4 3 5 4 4 5 3 3 4 4 6 3 5 4 76

177 Falasca Massimiliano Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club 4 5 3 5 6 4 2 7 3 4 3 3 3 4 4 6 4 5 5 76

177 D'Angela Antonio - TERZA Roma FootGolf 4 4 4 4 5 4 2 5 4 6 3 5 3 4 4 5 4 5 5 76

177 Bortolussi Michele Over 45 TERZA FootGolf Pordenone 4 4 3 4 5 5 3 4 5 5 5 3 3 4 3 5 4 6 5 76

177 Tobia Alexis - QUARTA 4 4 3 4 5 6 4 4 5 3 3 4 3 4 4 6 4 5 5 76

177 Abbisogno Alessandro - TERZA Sorrento FootGolf 4 4 3 5 4 5 3 4 5 4 4 4 4 4 5 4 4 5 5 76

177 Colicchio Carlo - TERZA Sorrento FootGolf 4 4 4 3 5 4 4 3 4 6 4 5 3 4 4 5 4 5 5 76

177 Lori Gianluca - QUARTA Muppets FootGolf Club 4 4 3 4 5 4 3 5 5 3 4 5 3 4 4 6 4 5 5 76

187 Iori Gianluca Over 50 TERZA Roosters FootGolf 5 4 4 5 7 5 2 4 5 6 4 3 3 3 3 4 4 5 6 77

187 Frezzotti Luca Over 50 QUARTA Roma FootGolf 5 5 3 3 6 4 3 5 5 4 3 3 4 5 4 4 4 6 6 77

187 Livmane Sigita Femminile TERZA FootGolf Motta 5 6 3 5 5 4 2 4 4 4 5 4 3 5 5 5 4 4 5 77

187 Lantermo Stefano Over 45 TERZA Fermana FootGolf 5 5 3 4 5 4 4 4 4 4 4 2 3 4 4 6 6 5 6 77

187 Calamai Claudio - TERZA FootGolf Prato 5 4 4 4 5 4 4 3 5 4 3 3 3 4 4 6 4 6 7 77

192 Ciullo Chiara Femminile TERZA FootGolf Livorno 6 4 4 4 5 4 3 5 6 4 3 3 3 4 4 5 6 4 7 78

Classifica generale
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5a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf
28 Luglio 2019 - Golf Club Terre dei Consoli (VT)

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT



PAR 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 5

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

192 De Witt Fabrizio Over 55 QUARTA Muppets FootGolf Club 6 4 3 6 6 4 2 4 4 5 4 4 3 5 5 5 4 5 5 78

192 Valli Luca - TERZA FootGolf Pisa 6 5 4 5 6 3 2 4 4 4 4 4 3 4 4 7 4 6 5 78

195 De Monte Sabrina Femminile TERZA Friul FootGolf 7 6 3 4 6 5 5 5 5 5 5 2 3 4 4 4 4 4 5 79

195 Taranta Stefania Femminile QUARTA Vetralla FootGolf 7 7 5 5 5 4 3 5 5 5 2 2 3 4 5 5 4 4 6 79

195 Melloni Stefano Over 45 TERZA FootGolf Ferrara-Rimini 7 5 4 5 6 4 3 4 4 4 3 5 3 4 4 6 4 5 6 79

195 Barletta Michele Over 55 QUARTA Muppets FootGolf Club 7 4 3 5 6 4 5 4 4 4 4 3 3 4 5 6 3 5 7 79

199 Lupo Giovanni - TERZA Sparta Chiana FootGolf 8 8 4 5 6 5 3 4 4 3 4 4 3 4 4 6 4 4 5 80

199 Cecchini Giancarlo Over 55 TERZA Roma FootGolf 8 5 4 5 7 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 5 4 5 6 80

199 Vittor Stefano - QUARTA Friul FootGolf 8 5 5 5 5 5 3 4 4 5 3 3 2 4 3 9 4 6 5 80

202 Renzi Giordano Over 50 QUARTA Fermana FootGolf 9 4 4 5 6 5 2 5 5 5 4 5 3 4 4 6 4 5 5 81

202 Cagnoni Francesco Over 55 TERZA Roma FootGolf 9 4 4 4 6 4 3 4 3 5 3 5 3 4 4 7 6 5 7 81

204 Casertano Matteo - TERZA Roma FootGolf 10 4 6 5 5 4 3 4 5 6 4 3 3 5 5 6 3 5 6 82

205 Coletti Andrea - QUARTA Muppets FootGolf Club 11 7 4 5 8 3 3 5 7 3 3 4 3 4 5 5 4 5 5 83

205 De Martin Giovanni Over 55 SECONDA Roma FootGolf 11 5 4 5 7 4 4 4 4 6 4 6 3 3 3 7 4 5 5 83

205 Zilli Giulia Femminile TERZA Friul FootGolf 11 3 3 6 6 4 5 5 5 5 4 3 4 5 3 6 5 5 6 83

205 Furlano Roberto - QUARTA Friul FootGolf 11 3 4 5 7 4 3 4 5 5 4 3 4 4 5 7 5 6 5 83

205 Marchegiani Oreste Over 55 QUARTA Roma FootGolf 11 5 3 4 7 5 3 4 4 4 4 3 3 4 4 6 4 7 9 83

210 Ferro Alvise - SECONDA Team Rigomma 12 5 3 6 6 4 4 5 5 5 4 4 4 4 4 6 4 5 6 84

210 Macciocca Massimo Over 55 TERZA Roma FootGolf 12 4 4 5 6 4 3 4 5 5 3 4 5 5 5 8 5 4 5 84

212 Barisano Nino Over 55 QUARTA Abruzzo FootGolf 13 5 4 4 7 4 2 4 6 8 3 4 3 5 3 7 4 6 6 85

212 Ferrari Daniela Femminile QUARTA The FootBeerGolfers l'Aquila 13 4 3 7 7 4 3 4 5 5 5 4 4 4 4 5 5 5 7 85

212 Colombi Antonio Over 55 QUARTA Muppets FootGolf Club 13 5 3 6 6 5 3 5 5 4 4 5 3 3 4 6 5 6 7 85

215 Resta Umberto - QUARTA Roma FootGolf 15 4 6 8 7 5 3 5 6 5 4 3 4 4 5 5 4 3 6 87

216 Infussi Valerio - TERZA Muppets FootGolf Club 16 5 3 5 10 3 5 5 8 5 4 5 4 4 4 5 4 4 5 88

Classifica generale
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5a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf
28 Luglio 2019 - Golf Club Terre dei Consoli (VT)

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT



PAR 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 5

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

216 Nasci Lara Femminile QUARTA FootGolf Ferrara-Rimini 16 4 3 6 7 5 3 5 6 5 4 3 4 4 5 6 5 5 8 88

218 Busoni Patrizia Femminile TERZA FootGolf Livorno 17 4 5 5 8 4 4 4 6 6 6 3 4 4 4 5 5 5 7 89

219 Carico Antonella Femminile QUARTA FootGolf Pisa 20 6 4 4 7 5 4 4 6 4 5 4 4 5 5 7 4 5 9 92

220 Sardellini Cinzia Femminile QUARTA Muppets FootGolf Club 31 6 4 6 10 5 5 6 7 5 6 4 5 6 5 7 4 5 7 103

Classifica generale
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5a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf
28 Luglio 2019 - Golf Club Terre dei Consoli (VT)

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT



PAR 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 5

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Zaghini Emanuele Over 45 PRIMA Muppets FootGolf Club -8 3 3 3 6 4 2 3 4 4 3 2 2 3 3 5 4 5 5 64

2 Favero Mirco Over 45 TOP FootGolf Legnago -7 4 3 5 5 4 2 4 3 3 3 3 3 4 3 4 3 4 5 65

2 Taliercio Luca Over 45 PRIMA Bitta FootGolf Team -7 3 3 4 5 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 5 4 5 4 65

2 Bortolin Gianluca Over 45 TOP FootGolf Motta -7 3 2 3 4 4 4 3 4 4 3 3 3 3 4 6 3 4 5 65

2 Carta Massimo Over 45 TOP Roma FootGolf -7 3 3 3 5 4 2 4 4 3 3 3 2 4 5 4 3 5 5 65

6 Grigolo Stefano Over 45 SECONDA FootGolf Legnago -5 4 2 4 6 4 3 4 4 3 3 3 2 4 5 4 3 4 5 67

6 Mazzer Fabio Over 45 TOP FootGolf Motta -5 3 3 4 4 3 4 4 4 3 3 3 3 3 4 5 5 4 5 67

8 Tosto Giuseppe Over 45 SECONDA FootGolf Ferrara-Rimini -4 3 3 4 5 4 3 4 5 3 3 3 3 4 3 5 4 5 4 68

9 Capraro Milko Over 45 PRIMA FootGolf Motta -3 4 4 4 6 3 3 4 6 3 3 3 3 3 3 5 3 4 5 69

9 Canepa Vittorio Over 45 SECONDA FootGolf Livorno -3 4 3 4 4 3 3 5 5 4 3 2 4 3 3 5 4 5 5 69

9 Ceccarini Luca Over 45 TOP FootGolf Prato -3 4 3 4 5 4 2 4 4 4 3 4 2 4 2 6 4 5 5 69

9 Matteini Paolo Over 45 TOP FG Siena e Terre di Maremma -3 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 3 3 4 3 4 4 6 6 69

13 Fasciani Roberto Over 45 PRIMA Fermana FootGolf -2 4 4 4 5 3 3 6 4 4 4 3 3 3 3 5 4 4 4 70

13 Casalino Roberto Over 45 PRIMA Roma FootGolf -2 4 2 5 7 4 3 3 4 4 4 3 3 3 3 6 3 4 5 70

13 Cimini Gianluca Over 45 SECONDA Roma FootGolf -2 4 3 5 6 4 3 3 4 3 4 4 3 3 3 6 3 4 5 70

13 Bortolin Bruno Over 45 SECONDA FootGolf Motta -2 5 3 4 4 4 3 4 4 3 3 4 2 3 3 6 4 4 7 70

17 Sparacca Daniele Over 45 PRIMA Muppets FootGolf Club -1 3 4 4 5 4 3 6 5 4 3 3 3 4 3 4 3 5 5 71

17 Venta Valentino Over 45 PRIMA The FootBeerGolfers l'Aquila -1 4 3 3 5 6 3 3 3 6 5 3 3 3 3 5 4 4 5 71

17 Costa Andrea Over 45 PRIMA -1 3 3 4 4 4 3 6 4 3 4 3 3 4 3 5 4 5 6 71

20 Magnelli Fabio Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club 0 4 4 4 6 4 3 4 4 5 3 4 3 4 4 5 3 4 4 72

20 Zancanella Andrea Over 45 PRIMA FootGolf Legnago 0 5 2 5 6 3 3 4 5 3 4 2 3 3 4 6 5 5 4 72

20 Conte Salvatore Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club 0 3 3 4 6 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 5 6 72

20 Mazzone Massimiliano Over 45 QUARTA Muppets FootGolf Club 0 5 4 3 5 3 2 4 4 5 3 4 3 4 4 5 4 5 5 72

24 Pizzonia Mauro Over 45 TERZA S.S. Lazio FootGolf 1 3 3 3 5 5 4 4 4 5 4 3 3 4 4 7 4 4 4 73
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5a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf
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Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT

Classifica Over 45



PAR 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 5

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

24 Alviti Marco Over 45 QUARTA Muppets FootGolf Club 1 3 4 3 6 4 3 3 4 3 3 4 3 4 5 6 3 5 7 73

26 Frantz Stefano Over 45 TERZA Friul FootGolf 2 5 4 5 6 4 3 4 5 4 3 5 3 4 3 5 3 4 4 74

26 Del Genio Federico Over 45 SECONDA S.S. Lazio FootGolf 2 3 2 4 7 5 3 5 4 4 4 3 3 3 4 5 5 5 5 74

26 Scenna Giuseppe Over 45 TERZA The FootBeerGolfers l'Aquila 2 5 3 4 5 4 3 4 5 3 3 3 4 4 4 6 4 5 5 74

26 Melillo Antonio Over 45 TERZA FG Siena e Terre di Maremma 2 4 4 3 4 4 3 5 5 3 3 4 3 4 3 5 5 5 7 74

30 Falasca Massimiliano Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club 4 5 3 5 6 4 2 7 3 4 3 3 3 4 4 6 4 5 5 76

30 Bortolussi Michele Over 45 TERZA FootGolf Pordenone 4 4 3 4 5 5 3 4 5 5 5 3 3 4 3 5 4 6 5 76

32 Lantermo Stefano Over 45 TERZA Fermana FootGolf 5 5 3 4 5 4 4 4 4 4 4 2 3 4 4 6 6 5 6 77

33 Melloni Stefano Over 45 TERZA FootGolf Ferrara-Rimini 7 5 4 5 6 4 3 4 4 4 3 5 3 4 4 6 4 5 6 79
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Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT

Classifica Over 45



PAR 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 5

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Tatananni Armando Over 50 TOP Roma FootGolf -6 3 3 6 4 3 2 4 4 3 3 4 2 3 4 5 3 6 4 66

1 Zappalà Claudio Over 50 SECONDA Roma FootGolf -6 3 3 4 5 4 3 3 4 3 3 3 3 4 2 5 3 5 6 66

1 Cavi Stefano Over 50 PRIMA Cast FootGolf -6 4 3 4 4 4 3 3 4 3 3 2 2 4 4 6 3 5 5 66

4 Cimitan Arnaldo Over 50 SECONDA S.S. Lazio FootGolf -2 4 2 3 5 4 2 4 4 6 4 3 4 3 4 6 2 5 5 70

5 L'Abbate Gianluca Over 50 SECONDA FootGolf Pisa -1 5 3 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 3 3 7 4 4 5 71

5 Ferracuti Alberto Over 50 SECONDA Fermana FootGolf -1 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 6 4 5 5 71

7 Tomasi Cristiano Over 50 SECONDA Gentlemen & Pratiko 0 4 4 4 5 4 4 3 4 5 4 3 3 3 4 5 3 5 5 72

7 Valzano Lucio Over 50 PRIMA Friul FootGolf 0 4 4 4 6 4 2 3 4 4 5 5 3 3 3 5 3 5 5 72

7 Guicciardi Andrea Over 50 TERZA Roosters FootGolf 0 3 4 4 6 4 3 3 3 5 4 3 3 4 4 5 3 6 5 72

7 Riccardi Filippo Over 50 QUARTA Muppets FootGolf Club 0 4 4 3 5 3 2 6 4 4 4 3 2 4 4 5 5 5 5 72

11 Marcaccio Gianluca Over 50 SECONDA Fermana FootGolf 1 4 3 4 5 4 3 3 4 4 4 3 3 4 4 6 4 5 6 73

12 Dorigo Denis Over 50 SECONDA Friul FootGolf 2 4 2 5 5 4 3 3 4 5 4 5 3 3 4 5 3 7 5 74

13 Iori Gianluca Over 50 TERZA Roosters FootGolf 5 4 4 5 7 5 2 4 5 6 4 3 3 3 3 4 4 5 6 77

13 Frezzotti Luca Over 50 QUARTA Roma FootGolf 5 5 3 3 6 4 3 5 5 4 3 3 4 5 4 4 4 6 6 77

15 Renzi Giordano Over 50 QUARTA Fermana FootGolf 9 4 4 5 6 5 2 5 5 5 4 5 3 4 4 6 4 5 5 81

5a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf
28 Luglio 2019 - Golf Club Terre dei Consoli (VT)

Classifica Over 50

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT
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PAR 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 5

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Geti Giuliano Over 55 PRIMA FootGolf Motta -6 3 3 3 4 4 3 5 4 4 3 3 3 3 3 5 3 4 6 66

2 Machì Giovanni Over 55 PRIMA FootGolf Livorno -5 3 2 3 5 4 3 3 5 5 3 3 3 3 3 5 4 5 5 67

3 Moncalieri Alessandro Over 55 TERZA S.S. Lazio FootGolf -2 6 3 4 5 4 2 4 5 4 4 3 3 3 3 5 3 5 4 70

4 Ricci Vittorio Over 55 TERZA S.S. Lazio FootGolf -1 3 3 4 5 5 2 3 4 5 4 3 3 4 4 5 4 5 5 71

5 Di Lorenzo Italo Over 55 TERZA Sorrento FootGolf 1 4 3 5 7 4 4 4 4 3 3 4 3 3 5 4 3 5 5 73

6 Selmi Fabio Over 55 SECONDA FootGolf Livorno 2 5 3 3 5 3 4 4 4 6 3 3 3 4 4 6 4 4 6 74

7 De Witt Fabrizio Over 55 QUARTA Muppets FootGolf Club 6 4 3 6 6 4 2 4 4 5 4 4 3 5 5 5 4 5 5 78

8 Barletta Michele Over 55 QUARTA Muppets FootGolf Club 7 4 3 5 6 4 5 4 4 4 4 3 3 4 5 6 3 5 7 79

9 Cecchini Giancarlo Over 55 TERZA Roma FootGolf 8 5 4 5 7 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 5 4 5 6 80

10 Cagnoni Francesco Over 55 TERZA Roma FootGolf 9 4 4 4 6 4 3 4 3 5 3 5 3 4 4 7 6 5 7 81

11 De Martin Giovanni Over 55 SECONDA Roma FootGolf 11 5 4 5 7 4 4 4 4 6 4 6 3 3 3 7 4 5 5 83

11 Marchegiani Oreste Over 55 QUARTA Roma FootGolf 11 5 3 4 7 5 3 4 4 4 4 3 3 4 4 6 4 7 9 83

13 Macciocca Massimo Over 55 TERZA Roma FootGolf 12 4 4 5 6 4 3 4 5 5 3 4 5 5 5 8 5 4 5 84

14 Barisano Nino Over 55 QUARTA Abruzzo FootGolf 13 5 4 4 7 4 2 4 6 8 3 4 3 5 3 7 4 6 6 85

14 Colombi Antonio Over 55 QUARTA Muppets FootGolf Club 13 5 3 6 6 5 3 5 5 4 4 5 3 3 4 6 5 6 7 85

5a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf
28 Luglio 2019 - Golf Club Terre dei Consoli (VT)

Classifica Over 55

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT
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PAR 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 5

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Palombini Selvaggia Femminile SECONDA Bitta FootGolf Team -1 5 4 5 4 4 2 4 4 4 4 3 3 5 3 5 3 4 5 71

2 D'Este Maria Elena Femminile TERZA S.S. Lazio FootGolf 1 4 3 3 6 4 3 4 4 4 3 5 2 5 4 4 4 6 5 73

3 Zanchetta Francesca Femminile TERZA FootGolf Motta 3 5 4 5 5 4 3 4 4 4 5 3 3 4 4 5 4 4 5 75

4 Livmane Sigita Femminile TERZA FootGolf Motta 5 6 3 5 5 4 2 4 4 4 5 4 3 5 5 5 4 4 5 77

5 Ciullo Chiara Femminile TERZA FootGolf Livorno 6 4 4 4 5 4 3 5 6 4 3 3 3 4 4 5 6 4 7 78

6 De Monte Sabrina Femminile TERZA Friul FootGolf 7 6 3 4 6 5 5 5 5 5 5 2 3 4 4 4 4 4 5 79

6 Taranta Stefania Femminile QUARTA Vetralla FootGolf 7 7 5 5 5 4 3 5 5 5 2 2 3 4 5 5 4 4 6 79

8 Zilli Giulia Femminile TERZA Friul FootGolf 11 3 3 6 6 4 5 5 5 5 4 3 4 5 3 6 5 5 6 83

9 Ferrari Daniela Femminile QUARTA The FootBeerGolfers l'Aquila 13 4 3 7 7 4 3 4 5 5 5 4 4 4 4 5 5 5 7 85

10 Nasci Lara Femminile QUARTA FootGolf Ferrara-Rimini 16 4 3 6 7 5 3 5 6 5 4 3 4 4 5 6 5 5 8 88

11 Busoni Patrizia Femminile TERZA FootGolf Livorno 17 4 5 5 8 4 4 4 6 6 6 3 4 4 4 5 5 5 7 89

12 Carico Antonella Femminile QUARTA FootGolf Pisa 20 6 4 4 7 5 4 4 6 4 5 4 4 5 5 7 4 5 9 92

13 Sardellini Cinzia Femminile QUARTA Muppets FootGolf Club 31 6 4 6 10 5 5 6 7 5 6 4 5 6 5 7 4 5 7 103
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Classifica Femminile

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT



PAR 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 5

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Girolami Davide Under 18 TERZA Muppets FootGolf Club -8 3 3 4 5 4 1 4 4 3 3 3 1 3 5 5 3 5 5 64

2 Ceccarini Mattia Under 18 PRIMA FootGolf Prato -6 4 2 4 6 5 1 4 3 4 3 2 3 3 3 6 3 5 5 66

2 Bortolussi Giovanni Under 18 TERZA FootGolf Pordenone -6 3 3 3 4 3 3 4 4 4 3 3 2 4 5 5 3 5 5 66

www.footgolf.it
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Under 18

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT



PAR 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 5

HCP 
HOLE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Girolami Davide Under 18 TERZA Muppets FootGolf Club 13,392 3 3 4 5 4 1 4 4 3 3 3 1 3 5 5 3 5 5 50,608

2 Marchegiani Oreste Over 55 QUARTA Roma FootGolf 31,689 5 3 4 7 5 3 4 4 4 4 3 3 4 4 6 4 7 9 51,311

3 Bertocchi Federico - PRIMA FootGolf Ferrara-Rimini 8,194 3 3 3 5 4 2 4 4 3 2 3 3 3 3 4 3 4 4 51,807

4 Moncalieri Alessandro Over 55 TERZA S.S. Lazio FootGolf 18,056 6 3 4 5 4 2 4 5 4 4 3 3 3 3 5 3 5 4 51,944

5 Livmane Sigita Femminile TERZA FootGolf Motta 24,816 6 3 5 5 4 2 4 4 4 5 4 3 5 5 5 4 4 5 52,184

6 Giamberardini Alessio - PRIMA Muppets FootGolf Club 7,697 4 3 3 4 3 2 3 4 3 3 3 3 3 3 5 3 4 4 52,303

7 Rossini Filippo - TOP FootGolf Legnago 7,096 3 3 2 4 3 2 3 5 3 3 2 3 3 3 5 4 4 5 52,904

8 Cecchini Daniele - SECONDA Roma FootGolf 10,999 4 3 4 5 5 3 4 4 4 3 2 2 4 3 5 3 3 4 54,001

9 D'Alessandro Lorenzo - TERZA Roma FootGolf 14,596 3 3 4 6 3 3 4 4 3 4 4 3 3 4 5 3 5 5 54,404

10 Piscopo Andrea - TOP S.S. Lazio FootGolf 4,471 3 2 5 4 3 2 3 5 3 3 2 3 3 3 4 3 3 5 54,529

11 Terrinoni Simone - TERZA Muppets FootGolf Club 14,456 3 3 4 5 3 2 4 4 4 3 3 4 4 4 5 4 5 5 54,544

12 Innocenti Paolo - TERZA Sparta Chiana FootGolf 14,311 4 3 3 6 4 3 4 4 4 5 3 3 3 3 6 2 5 4 54,689

13 De Monte Sabrina Femminile TERZA Friul FootGolf 24,265 6 3 4 6 5 5 5 5 5 5 2 3 4 4 4 4 4 5 54,735

14 Giamberardini Stefano - TERZA Muppets FootGolf Club 8,242 4 3 4 5 4 3 4 4 3 3 3 2 3 4 4 2 4 4 54,758

15 D'Este Maria Elena Femminile TERZA S.S. Lazio FootGolf 17,971 4 3 3 6 4 3 4 4 4 3 5 2 5 4 4 4 6 5 55,029

16 Taliercio Luca Over 45 PRIMA Bitta FootGolf Team 9,836 3 3 4 5 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 5 4 5 4 55,164

17 Ferroni Mirco - SECONDA Vetralla FootGolf 10,585 3 3 4 5 5 2 4 4 4 3 3 3 3 3 5 3 4 5 55,415

18 Tosini Davide - PRIMA Vetralla FootGolf 8,575 4 4 4 4 3 2 3 4 3 4 3 3 4 2 4 4 4 5 55,425

19 Bechelli Stefano - TOP FG Siena e Terre di Maremma 6,568 4 3 3 5 3 2 3 3 3 4 3 3 3 3 5 4 4 4 55,433

20 Fabbri Cristian - PRIMA FootGolf Ferrara-Rimini 9,427 3 2 4 4 4 2 4 3 4 4 4 3 4 3 5 4 4 4 55,573

21 Fillini Giacomo - TERZA FG Siena e Terre di Maremma 12,359 4 3 4 5 3 3 4 4 4 4 3 2 3 4 5 3 4 6 55,641

22 Furlano Roberto - QUARTA Friul FootGolf 27,346 3 4 5 7 4 3 4 5 5 4 3 4 4 5 7 5 6 5 55,654

23 Cavi Stefano Over 50 PRIMA Cast FootGolf 10,340 4 3 4 4 4 3 3 4 3 3 2 2 4 4 6 3 5 5 55,660

24 Giusti Alberto - TERZA FootGolf Legnago 10,088 4 2 4 4 4 2 3 4 4 2 3 4 4 2 6 3 6 5 55,912
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Classifica Netta (con Handicap)

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT



PAR 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 5

HCP 
HOLE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

25 Bolognesi Giovanni - SECONDA FG Siena e Terre di Maremma 10,084 3 3 4 5 4 4 4 3 4 3 2 3 3 4 4 3 4 6 55,916

26 Marrelli Stefano - SECONDA The FootBeerGolfers l'Aquila 12,052 5 4 3 6 4 3 3 5 4 3 4 2 3 3 4 3 4 5 55,948

27 Vettorello Andrea - PRIMA FootGolf Motta 7,036 4 2 4 4 4 2 3 3 3 5 4 3 3 3 5 3 4 4 55,964

28 Bartoloni Francesco - TERZA Vetralla FootGolf 17,010 4 3 3 5 5 3 4 4 4 5 4 3 3 5 5 4 5 4 55,990

29 Grementieri Andrea - SECONDA FootGolf Ferrara-Rimini 10,974 3 3 4 6 2 2 4 5 4 4 3 3 3 3 6 3 4 5 56,026

30 Puliga Roberto - TOP Bitta FootGolf Team 5,894 3 3 4 4 4 3 3 3 3 2 2 2 4 3 6 3 5 5 56,106

31 Borda Fabio - TERZA FootGolf Buca 19 7,831 3 3 3 5 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 5 2 5 4 56,169

32 Parlato Giuseppe - SECONDA Sorrento FootGolf 11,819 4 3 3 5 4 3 3 5 4 2 4 3 3 4 5 4 4 5 56,181

33 Conte Salvatore Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club 15,751 3 3 4 6 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 5 6 56,249

34 Zaghini Emanuele Over 45 PRIMA Muppets FootGolf Club 7,635 3 3 3 6 4 2 3 4 4 3 2 2 3 3 5 4 5 5 56,365

35 Fabro Fabio - TERZA Friul FootGolf 12,630 5 3 4 4 4 2 4 5 3 3 3 3 3 5 6 3 4 5 56,371

36 Carlini Carlo Maria - QUARTA Muppets FootGolf Club 15,594 4 2 3 5 4 3 4 4 6 4 4 3 4 4 5 4 4 5 56,406

37 Malinescu Paul - TERZA Vetralla FootGolf 12,576 5 3 4 6 4 2 6 5 3 3 3 2 4 4 4 3 4 4 56,424

38 Marcaccio Gianluca Over 50 SECONDA Fermana FootGolf 16,562 4 3 4 5 4 3 3 4 4 4 3 3 4 4 6 4 5 6 56,439

39 De Pascale Valerio - TOP Roma FootGolf 5,495 3 2 4 4 3 2 4 4 3 4 3 3 3 3 4 3 5 5 56,505

40 Tosto Giuseppe Over 45 SECONDA FootGolf Ferrara-Rimini 11,471 3 3 4 5 4 3 4 5 3 3 3 3 4 3 5 4 5 4 56,529

41 Stagno Alessandro - QUARTA Muppets FootGolf Club 17,439 5 4 3 5 4 3 4 4 4 4 4 2 4 4 5 4 5 6 56,561

42 Terminiello Carlo - TERZA Sorrento FootGolf 12,430 4 2 3 5 4 4 4 3 4 5 2 3 4 3 5 4 5 5 56,570

43 Salillari Edison - SECONDA FG Siena e Terre di Maremma 13,268 4 4 4 4 3 4 3 4 3 4 3 3 3 3 8 4 4 5 56,732

44 Cellitti Antonio - QUARTA Roma FootGolf 16,253 5 3 3 5 3 3 4 4 5 4 3 4 4 4 7 4 4 4 56,747

45 Scandurra Umberto - QUARTA Muppets FootGolf Club 16,206 4 3 6 5 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 6 3 4 5 56,794

46 Cimitan Arnaldo Over 50 SECONDA S.S. Lazio FootGolf 13,165 4 2 3 5 4 2 4 4 6 4 3 4 3 4 6 2 5 5 56,835

47 Coletti Luigi - QUARTA 17,100 4 4 3 6 4 3 4 4 4 5 3 3 4 5 5 4 5 4 56,900

48 Ricci Vittorio Over 55 TERZA S.S. Lazio FootGolf 14,085 3 3 4 5 5 2 3 4 5 4 3 3 4 4 5 4 5 5 56,915
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Classifica Netta (con Handicap)

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT



PAR 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 5

HCP 
HOLE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

49 Incocciati Marco - TERZA Muppets FootGolf Club 11,059 4 4 5 5 3 3 4 4 3 3 3 3 4 3 4 4 5 4 56,941

50 Marini Tommaso - SECONDA Vetralla FootGolf 11,010 3 3 3 6 4 3 4 4 4 3 3 3 3 4 4 3 5 6 56,990

51 Galeoni Alessio - PRIMA Muppets FootGolf Club 7,852 3 2 4 6 4 3 4 3 3 3 3 2 3 5 5 3 4 5 57,148

52 Pagliantini Duccio - TERZA FG Siena e Terre di Maremma 13,747 4 4 4 6 4 3 4 4 4 4 3 3 3 4 5 3 5 4 57,253

53 Favero Mirco Over 45 TOP FootGolf Legnago 7,668 4 3 5 5 4 2 4 3 3 3 3 3 4 3 4 3 4 5 57,332

54 Canfora Alessandro - PRIMA S.S. Lazio FootGolf 7,641 3 3 4 5 3 2 3 3 3 3 4 3 4 3 5 4 5 5 57,359

55 Antonelli Luca - SECONDA Muppets FootGolf Club 10,563 4 3 4 5 3 2 6 4 5 3 5 3 3 3 3 3 5 4 57,437

56 Magnelli Fabio Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club 14,555 4 4 4 6 4 3 4 4 5 3 4 3 4 4 5 3 4 4 57,445

57 Zappalà Claudio Over 50 SECONDA Roma FootGolf 8,531 3 3 4 5 4 3 3 4 3 3 3 3 4 2 5 3 5 6 57,470

58 Savino Mirko - TERZA FootGolf Pisa 10,526 3 3 4 5 3 3 4 5 3 3 3 3 4 3 4 4 4 7 57,474

59 Ceccarini Mattia Under 18 PRIMA FootGolf Prato 8,502 4 2 4 6 5 1 4 3 4 3 2 3 3 3 6 3 5 5 57,499

60 Artuso Danilo - PRIMA Red Carpet FGC 8,471 4 3 4 4 4 3 5 3 3 3 2 3 4 3 6 4 4 4 57,529

61 Bortolussi Giovanni Under 18 TERZA FootGolf Pordenone 8,428 3 3 3 4 3 3 4 4 4 3 3 2 4 5 5 3 5 5 57,572

62 Costantino Salvatore - PRIMA Sorrento FootGolf 7,425 5 3 4 5 4 3 4 3 3 3 3 3 3 4 4 3 4 4 57,575

63 Machì Giovanni Over 55 PRIMA FootGolf Livorno 9,421 3 2 3 5 4 3 3 5 5 3 3 3 3 3 5 4 5 5 57,580

64 Casotto Stefano - PRIMA Team Rigomma 10,417 3 5 4 4 4 3 4 4 3 3 3 3 3 3 5 3 6 5 57,583

65 Ginese Domenico - TERZA FG Siena e Terre di Maremma 13,395 5 4 3 5 3 4 3 4 5 3 3 3 4 4 5 4 4 5 57,605

66 Romeo Luca - QUARTA 10,309 4 4 5 6 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 4 5 57,691

67 Giustiniani Davide - TERZA S.S. Lazio FootGolf 16,209 4 3 4 6 4 3 4 6 4 3 3 3 4 4 5 3 6 5 57,791

68 Taranta Stefania Femminile QUARTA Vetralla FootGolf 21,128 7 5 5 5 4 3 5 5 5 2 2 3 4 5 5 4 4 6 57,872

69 Martino Giorgio - PRIMA S.S. Lazio FootGolf 9,106 3 3 5 5 3 3 3 4 3 5 3 3 4 4 5 2 4 5 57,894

70 Carta Massimo Over 45 TOP Roma FootGolf 7,059 3 3 3 5 4 2 4 4 3 3 3 2 4 5 4 3 5 5 57,941

71 Palombini Selvaggia Femminile SECONDA Bitta FootGolf Team 13,016 5 4 5 4 4 2 4 4 4 4 3 3 5 3 5 3 4 5 57,984

72 Nardin Alessandro - TOP FootGolf Motta 6,946 4 3 3 6 3 3 3 3 4 4 3 2 3 3 6 4 4 4 58,054
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73 Cecchini Giancarlo Over 55 TERZA Roma FootGolf 21,914 5 4 5 7 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 5 4 5 6 58,086

74 D'Alessio Luca - TERZA Muppets FootGolf Club 14,902 4 5 3 6 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 4 5 58,098

75 Costantino Simone - SECONDA Sorrento FootGolf 13,865 4 3 3 5 4 3 4 4 4 3 3 3 4 3 7 4 6 5 58,135

76 Ciullo Chiara Femminile TERZA FootGolf Livorno 19,813 4 4 4 5 4 3 5 6 4 3 3 3 4 4 5 6 4 7 58,187

77 Lappo Andrea - TOP FootGolf Vicenza 5,811 4 3 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 2 3 4 3 4 4 58,189

78 Di Pasquale Daniele - TERZA The FootBeerGolfers l'Aquila 11,792 3 4 4 4 4 2 3 4 5 3 3 3 3 3 6 4 5 7 58,209

79 Marino Fabio - PRIMA Bitta FootGolf Team 10,713 4 3 4 5 3 3 3 4 4 3 2 3 4 4 6 4 4 6 58,287

80 Zanchetta Francesca Femminile TERZA FootGolf Motta 16,688 5 4 5 5 4 3 4 4 4 5 3 3 4 4 5 4 4 5 58,312

81 Cazzarotto Matteo - PRIMA FootGolf Pisa 7,688 3 3 4 5 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 5 5 4 5 58,312

82 Zilli Giulia Femminile TERZA Friul FootGolf 24,676 3 3 6 6 4 5 5 5 5 4 3 4 5 3 6 5 5 6 58,324

83 Ticciati Riccardo - SECONDA FootGolf Pisa 7,506 4 3 3 4 4 3 4 3 4 4 2 3 3 4 5 4 4 5 58,494

84 Nasci Lara Femminile QUARTA FootGolf Ferrara-Rimini 29,487 4 3 6 7 5 3 5 6 5 4 3 4 4 5 6 5 5 8 58,513

85 Canepa Vittorio Over 45 SECONDA FootGolf Livorno 10,466 4 3 4 4 3 3 5 5 4 3 2 4 3 3 5 4 5 5 58,534

86 Grassi Marco - TERZA Vetralla FootGolf 12,452 3 3 4 6 4 3 4 4 5 4 3 3 4 4 4 4 4 5 58,549

87 Fontinovi Alberto - PRIMA S.S. Lazio FootGolf 7,447 3 3 3 8 4 3 3 4 4 4 3 2 3 4 3 3 4 5 58,553

88 Cavicchi Alessio - TOP FootGolf Ferrara-Rimini 6,354 4 3 3 4 3 3 4 4 5 3 3 2 3 3 6 3 4 5 58,646

89 Tatananni Armando Over 50 TOP Roma FootGolf 7,333 3 3 6 4 3 2 4 4 3 3 4 2 3 4 5 3 6 4 58,667

90 Lobosco Daniele - SECONDA FootGolf Pisa 12,314 5 4 4 5 4 3 4 4 3 3 3 3 3 4 5 4 5 5 58,687

91 Frantz Stefano Over 45 TERZA Friul FootGolf 15,307 5 4 5 6 4 3 4 5 4 3 5 3 4 3 5 3 4 4 58,693

92 Maroni Ponti Giulio - TERZA Sorrento FootGolf 17,254 4 4 6 5 4 3 5 4 4 5 3 3 4 4 6 3 5 4 58,746

93 Nepi Fabio - SECONDA FootGolf Pisa 9,205 4 2 4 5 4 3 4 4 3 5 3 3 3 3 4 4 5 5 58,796

94 De Iuliis Daniele - TERZA Muppets FootGolf Club 15,165 5 4 6 4 5 4 4 5 3 3 3 4 4 4 4 3 4 5 58,835

95 Panero Marco - TOP FootGolf Motta 5,125 4 3 3 5 4 3 3 4 4 3 3 2 3 3 5 4 4 4 58,875

96 Iannone Stefano - TERZA S.S. Lazio FootGolf 14,101 3 5 3 6 4 3 4 5 4 4 3 3 4 4 4 4 5 5 58,899
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97 Iannone Alessandro - SECONDA S.S. Lazio FootGolf 9,099 4 3 4 5 4 2 3 4 4 4 4 2 4 4 5 3 4 5 58,901

98 Renzi Giordano Over 50 QUARTA Fermana FootGolf 22,024 4 4 5 6 5 2 5 5 5 4 5 3 4 4 6 4 5 5 58,976

99 Zerbini Mattia - TOP FootGolf Ferrara-Rimini 5,006 3 3 4 4 4 3 5 4 3 3 3 2 3 3 5 3 5 4 58,994

100 Felici Carlo - TERZA Roma FootGolf 14,981 4 3 4 6 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 6 3 4 5 59,019

101 Giovannini Mirko - TERZA Muppets FootGolf Club 15,933 5 4 4 6 4 3 5 3 4 4 3 3 4 3 5 4 4 7 59,067

102 Tavarozzi Gianluca - PRIMA Roma FootGolf 6,896 4 3 5 4 4 3 4 3 3 3 3 2 4 3 5 3 5 5 59,104

103 Busoni Daniele - SECONDA FG Siena e Terre di Maremma 9,867 3 4 4 7 3 3 3 4 4 4 4 2 3 3 5 3 5 5 59,133

104 Bortolin Gianluca Over 45 TOP FootGolf Motta 5,795 3 2 3 4 4 4 3 4 4 3 3 3 3 4 6 3 4 5 59,205

105 Peruzzi Simone - QUARTA Vetralla FootGolf 14,776 4 4 4 6 4 4 4 3 4 4 5 3 4 4 5 3 5 4 59,224

106 Ferracuti Alberto Over 50 SECONDA Fermana FootGolf 11,715 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 6 4 5 5 59,285

107 Melloni Stefano Over 45 TERZA FootGolf Ferrara-Rimini 19,611 5 4 5 6 4 3 4 4 4 3 5 3 4 4 6 4 5 6 59,389

108 Mirandola Giovanni - SECONDA FootGolf Legnago 11,576 5 2 4 5 4 3 4 3 4 4 3 2 4 4 5 5 4 6 59,424

109 Degano Daniele - TERZA Friul FootGolf 16,539 4 4 5 7 4 3 5 4 4 5 4 3 4 3 4 4 4 5 59,461

110 Prampolini Giorgio - TERZA 13,475 4 3 4 5 3 4 6 4 3 4 3 3 4 4 5 4 4 6 59,525

111 De Felice Alessio - TERZA Abruzzo FootGolf 10,471 4 3 5 5 4 3 5 4 5 3 2 3 4 4 5 2 4 5 59,529

112 Bogi Samuele - TOP FG Siena e Terre di Maremma 6,443 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 3 2 4 3 5 3 4 5 59,557

113 Vasetti Nicola - TERZA FG Siena e Terre di Maremma 14,371 4 3 5 6 3 3 3 4 4 5 5 3 3 3 6 3 5 6 59,629

114 Marian Ion - SECONDA Muppets FootGolf Club 9,341 4 3 3 5 3 4 4 4 3 4 3 3 4 4 5 4 4 5 59,659

115 Tomasi Cristiano Over 50 SECONDA Gentlemen & Pratiko 12,328 4 4 4 5 4 4 3 4 5 4 3 3 3 4 5 3 5 5 59,672

116 Geti Giuliano Over 55 PRIMA FootGolf Motta 6,261 3 3 3 4 4 3 5 4 4 3 3 3 3 3 5 3 4 6 59,739

117 Di Bello Simone - PRIMA S.S. Lazio FootGolf 7,227 3 3 3 6 4 2 6 4 4 3 4 3 3 3 4 3 4 5 59,773

118 Pizzonia Mauro Over 45 TERZA S.S. Lazio FootGolf 13,183 3 3 3 5 5 4 4 4 5 4 3 3 4 4 7 4 4 4 59,817

119 Santoni Stefano - TOP FootGolf Livorno 6,171 3 3 4 6 3 3 4 3 3 4 3 2 3 3 5 4 5 5 59,829

120 Cimini Gianluca Over 45 SECONDA Roma FootGolf 10,155 4 3 5 6 4 3 3 4 3 4 4 3 3 3 6 3 4 5 59,845
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121 Falasca Massimiliano Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club 16,041 5 3 5 6 4 2 7 3 4 3 3 3 4 4 6 4 5 5 59,959

122 Scenna Giuseppe Over 45 TERZA The FootBeerGolfers l'Aquila 14,025 5 3 4 5 4 3 4 5 3 3 3 4 4 4 6 4 5 5 59,975

123 Cagnoni Francesco Over 55 TERZA Roma FootGolf 20,951 4 4 4 6 4 3 4 3 5 3 5 3 4 4 7 6 5 7 60,049

124 Mestroni Renzo - SECONDA Friul FootGolf 10,938 4 3 3 6 5 3 3 4 3 4 3 3 4 3 5 5 5 5 60,062

125 Brasesco Carlo - PRIMA Bitta FootGolf Team 7,908 5 2 3 5 4 3 4 3 4 4 3 3 4 4 5 3 4 5 60,092

126 Ferrari Daniela Femminile QUARTA The FootBeerGolfers l'Aquila 24,864 4 3 7 7 4 3 4 5 5 5 4 4 4 4 5 5 5 7 60,136

127 Di Lorenzo Italo Over 55 TERZA Sorrento FootGolf 12,820 4 3 5 7 4 4 4 4 3 3 4 3 3 5 4 3 5 5 60,180

128 Pozzati Christian - TOP FootGolf Ferrara-Rimini 6,782 4 3 4 4 4 3 4 4 4 3 4 3 3 3 5 3 5 4 60,218

129 Romanacci Luca - TOP FootGolf Livorno 6,779 3 3 3 4 3 3 4 5 4 3 3 3 3 4 5 4 5 5 60,221

129 Spada Giovanni - PRIMA S.S. Lazio FootGolf 7,779 4 3 3 5 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 6 4 5 6 60,221

131 Marceddu Fabrizio - TOP FootGolf Prato 6,774 3 3 2 5 4 4 3 4 4 3 3 4 3 4 5 4 5 4 60,226

132 Esposito Gennaro - TERZA Sorrento FootGolf 14,771 5 4 4 5 3 4 4 4 5 4 4 3 4 3 5 4 5 5 60,229

133 D'Angela Antonio - TERZA Roma FootGolf 15,736 4 4 4 5 4 2 5 4 6 3 5 3 4 4 5 4 5 5 60,264

134 Grigolo Stefano Over 45 SECONDA FootGolf Legnago 6,719 4 2 4 6 4 3 4 4 3 3 3 2 4 5 4 3 4 5 60,281

135 Bezzi Luca - PRIMA Reggio Emilia FootGolf 8,636 5 3 3 4 3 5 5 4 4 2 4 3 3 4 4 4 4 5 60,364

136 Sartor Luca - TOP FootGolf Motta 5,627 3 3 3 6 4 2 3 4 3 4 3 3 4 3 6 3 4 5 60,373

137 Meloni Marco - QUARTA Muppets FootGolf Club 14,366 3 3 5 5 4 4 3 3 4 3 5 4 4 4 5 4 7 5 60,634

138 L'Abbate Gianluca Over 50 SECONDA FootGolf Pisa 10,364 5 3 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 3 3 7 4 4 5 60,636

139 Latini Giuseppe - TOP Vetralla FootGolf 5,277 3 3 4 6 4 3 4 4 4 4 3 2 4 2 4 4 4 4 60,723

140 Capraro Milko Over 45 PRIMA FootGolf Motta 8,258 4 4 4 6 3 3 4 6 3 3 3 3 3 3 5 3 4 5 60,742

141 Iori Gianluca Over 50 TERZA Roosters FootGolf 16,203 4 4 5 7 5 2 4 5 6 4 3 3 3 3 4 4 5 6 60,797

142 Rossi Francesco - TOP FootGolf Ferrara-Rimini 5,174 3 5 3 6 4 2 3 3 4 3 3 3 3 4 4 3 5 5 60,826

143 Fasciani Roberto Over 45 PRIMA Fermana FootGolf 9,158 4 4 4 5 3 3 6 4 4 4 3 3 3 3 5 4 4 4 60,842

144 Caricato Marco - PRIMA Roma FootGolf 9,113 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 2 3 3 3 5 3 5 6 60,887
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145 Di Francesco Marco - TERZA Muppets FootGolf Club 11,090 4 3 4 4 4 4 5 4 4 5 4 3 3 4 4 3 5 5 60,910

146 Barletta Michele Over 55 QUARTA Muppets FootGolf Club 18,080 4 3 5 6 4 5 4 4 4 4 3 3 4 5 6 3 5 7 60,920

147 Gaeta Carlo - SECONDA Vetralla FootGolf 9,047 4 3 4 5 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4 5 3 4 5 60,953

148 Selmi Fabio Over 55 SECONDA FootGolf Livorno 12,988 5 3 3 5 3 4 4 4 6 3 3 3 4 4 6 4 4 6 61,012

149 Macciocca Massimo Over 55 TERZA Roma FootGolf 22,962 4 4 5 6 4 3 4 5 5 3 4 5 5 5 8 5 4 5 61,038

150 Cannella Salvatore - TOP Bitta FootGolf Team 5,926 3 3 4 5 5 3 4 3 3 3 4 3 3 3 4 3 5 6 61,074

151 Bortolin Bruno Over 45 SECONDA FootGolf Motta 8,856 5 3 4 4 4 3 4 4 3 3 4 2 3 3 6 4 4 7 61,144

152 Dolci Attilio - TOP S.S. Lazio FootGolf 6,821 4 3 6 5 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 5 3 5 4 61,179

153 Proietti Manuel - TERZA S.S. Lazio FootGolf 9,818 4 5 4 5 4 2 3 5 3 5 3 3 3 3 4 4 6 5 61,182

154 Lori Gianluca - QUARTA Muppets FootGolf Club 14,771 4 3 4 5 4 3 5 5 3 4 5 3 4 4 6 4 5 5 61,229

155 Geraci Marco - SECONDA FootGolf Prato 9,584 3 3 4 5 4 3 4 5 3 4 4 3 4 4 5 4 4 5 61,416

156 Colicchio Carlo - TERZA Sorrento FootGolf 14,546 4 4 3 5 4 4 3 4 6 4 5 3 4 4 5 4 5 5 61,454

157 Del Genio Federico Over 45 SECONDA S.S. Lazio FootGolf 12,539 3 2 4 7 5 3 5 4 4 4 3 3 3 4 5 5 5 5 61,462

158 Abbisogno Alessandro - TERZA Sorrento FootGolf 14,490 4 3 5 4 5 3 4 5 4 4 4 4 4 5 4 4 5 5 61,510

159 Rossi Michael - SECONDA FootGolf Black Devils 11,302 5 4 5 6 4 3 4 4 5 3 3 3 3 3 6 3 4 5 61,698

160 Melillo Antonio Over 45 TERZA FG Siena e Terre di Maremma 12,295 4 4 3 4 4 3 5 5 3 3 4 3 4 3 5 5 5 7 61,705

161 Casalino Roberto Over 45 PRIMA Roma FootGolf 8,246 4 2 5 7 4 3 3 4 4 4 3 3 3 3 6 3 4 5 61,754

162 Dorigo Denis Over 50 SECONDA Friul FootGolf 12,100 4 2 5 5 4 3 3 4 5 4 5 3 3 4 5 3 7 5 61,900

163 Venta Valentino Over 45 PRIMA The FootBeerGolfers l'Aquila 9,094 4 3 3 5 6 3 3 3 6 5 3 3 3 3 5 4 4 5 61,906

164 Costa Andrea Over 45 PRIMA 8,983 3 3 4 4 4 3 6 4 3 4 3 3 4 3 5 4 5 6 62,017

165 Ceccarini Luca Over 45 TOP FootGolf Prato 6,914 4 3 4 5 4 2 4 4 4 3 4 2 4 2 6 4 5 5 62,086

166 Civitella Gilbert - PRIMA Friul FootGolf 8,903 4 3 4 5 4 3 5 4 3 3 3 3 4 4 5 4 5 5 62,097

167 Moschini Marco - TERZA FootGolf Pisa 7,803 5 3 4 5 4 2 5 4 3 5 3 2 4 4 5 3 5 4 62,197

168 Palombi Francesco - SECONDA Vetralla FootGolf 9,617 4 4 4 6 4 4 5 4 4 3 3 3 4 3 4 4 4 5 62,383
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169 Favilli Dario - PRIMA FootGolf Livorno 7,510 3 5 4 4 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 5 5 5 6 62,490

170 Frezzotti Luca Over 50 QUARTA Roma FootGolf 14,482 5 3 3 6 4 3 5 5 4 3 3 4 5 4 4 4 6 6 62,518

171 Dell'Orco Mauro - TOP FootGolf Black Devils 6,436 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 3 3 3 3 5 4 5 6 62,564

172 Cerionese Marco - TERZA Team Rigomma 12,327 5 3 3 7 5 5 3 3 3 4 5 3 4 3 6 4 5 4 62,673

173 Mazzer Fabio Over 45 TOP FootGolf Motta 4,218 3 3 4 4 3 4 4 4 3 3 3 3 3 4 5 5 4 5 62,782

174 Contestabile Fabio - SECONDA FootGolf Ferrara-Rimini 10,137 4 4 4 6 4 3 3 4 5 5 2 3 4 3 6 3 5 5 62,863

175 Lijoi Mirko - PRIMA Roma FootGolf 7,060 4 3 3 4 4 4 4 3 5 3 4 3 3 4 6 4 4 5 62,941

176 Fiesoli Alessio - PRIMA FootGolf Prato 8,043 3 4 4 5 3 3 4 7 3 4 3 3 3 3 5 4 5 5 62,957

177 Della Bartola Mirko - QUARTA FootGolf Pisa 11,027 3 3 4 6 4 3 3 5 4 3 5 3 4 3 5 4 6 6 62,974

178 Bortolussi Michele Over 45 TERZA FootGolf Pordenone 12,981 4 3 4 5 5 3 4 5 5 5 3 3 4 3 5 4 6 5 63,020

179 Buttazzo Pino - PRIMA Lecce FootGolf 6,838 4 3 4 5 4 3 5 4 3 3 3 3 4 4 5 4 4 5 63,162

180 Sparacca Daniele Over 45 PRIMA Muppets FootGolf Club 7,700 3 4 4 5 4 3 6 5 4 3 3 3 4 3 4 3 5 5 63,300

181 Busoni Patrizia Femminile TERZA FootGolf Livorno 25,695 4 5 5 8 4 4 4 6 6 6 3 4 4 4 5 5 5 7 63,305

182 Ciapetti Alessio - TERZA FootGolf Prato 9,692 3 3 5 7 3 3 4 4 4 2 3 3 4 4 6 3 5 7 63,309

183 Matteini Paolo Over 45 TOP FG Siena e Terre di Maremma 5,639 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 3 3 4 3 4 4 6 6 63,361

184 Zancanella Andrea Over 45 PRIMA FootGolf Legnago 8,610 5 2 5 6 3 3 4 5 3 4 2 3 3 4 6 5 5 4 63,390

185 Lantermo Stefano Over 45 TERZA Fermana FootGolf 13,533 5 3 4 5 4 4 4 4 4 4 2 3 4 4 6 6 5 6 63,467

186 Tremonte Davide - SECONDA Sparta Chiana FootGolf 8,447 5 3 5 4 3 4 5 4 4 4 4 3 4 3 4 3 5 5 63,554

187 Scotton Alberto - SECONDA FootGolf Vicenza 12,302 4 4 4 7 4 3 5 4 5 3 3 3 4 3 6 4 5 5 63,699

188 Veracini Marco - SECONDA S.S. Lazio FootGolf 10,115 4 4 3 6 4 3 3 4 3 4 4 3 5 3 7 4 5 5 63,886

189 Raeli Walter - SECONDA Vetralla FootGolf 10,886 4 5 4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 6 4 5 5 64,114

190 Valli Luca - TERZA FootGolf Pisa 13,755 5 4 5 6 3 2 4 4 4 4 4 3 4 4 7 4 6 5 64,245

191 Antonini Stefano - TOP S.S. Lazio FootGolf 5,672 3 5 3 5 4 2 5 3 3 3 3 3 4 4 6 3 6 5 64,328

192 De Martin Giovanni Over 55 SECONDA Roma FootGolf 18,389 5 4 5 7 4 4 4 4 6 4 6 3 3 3 7 4 5 5 64,611
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193 Gori Gianfranco - TOP FootGolf Prato 4,383 3 3 4 4 4 2 4 4 4 3 4 2 3 3 6 4 5 7 64,617

194 Fiori Gianluca - TOP FootGolf Livorno 6,214 4 3 4 5 3 2 4 4 4 4 5 3 3 4 6 3 4 6 64,786

195 Valzano Lucio Over 50 PRIMA Friul FootGolf 7,135 4 4 4 6 4 2 3 4 4 5 5 3 3 3 5 3 5 5 64,865

196 Lupo Giovanni - TERZA Sparta Chiana FootGolf 15,133 8 4 5 6 5 3 4 4 3 4 4 3 4 4 6 4 4 5 64,867

197 Bruno Fabio - PRIMA Vetralla FootGolf 7,001 4 3 3 6 6 3 5 4 4 3 4 4 4 3 4 3 5 4 64,999

198 Calamai Claudio - TERZA FootGolf Prato 11,966 4 4 4 5 4 4 3 5 4 3 3 3 4 4 6 4 6 7 65,034

199 Sampieri Carlo - SECONDA FG Siena e Terre di Maremma 8,810 4 4 5 5 4 3 3 4 5 4 3 3 2 5 6 3 5 6 65,191

200 Durante Nicola - TOP Lecce FootGolf 4,745 3 3 4 5 4 3 5 4 4 3 3 2 3 3 6 4 5 6 65,255

201 Melis Massimiliano - TOP Bitta FootGolf Team 6,697 4 4 5 4 4 3 4 3 5 5 3 3 3 3 5 3 6 5 65,303

202 Chiavacci Iacopo - TOP FootGolf Pisa 7,605 4 3 5 5 4 3 5 4 3 4 3 3 4 3 6 4 5 5 65,395

203 Vittor Stefano - QUARTA Friul FootGolf 14,141 5 5 5 5 5 3 4 4 5 3 3 2 4 3 9 4 6 5 65,859

204 Casertano Matteo - TERZA Roma FootGolf 16,138 4 6 5 5 4 3 4 5 6 4 3 3 5 5 6 3 5 6 65,862

205 Ferro Alvise - SECONDA Team Rigomma 16,561 5 3 6 6 4 4 5 5 5 4 4 4 4 4 6 4 5 6 67,439

206 Carico Antonella Femminile QUARTA FootGolf Pisa 22,960 6 4 4 7 5 4 4 6 4 5 4 4 5 5 7 4 5 9 69,040

207 Infussi Valerio - TERZA Muppets FootGolf Club 13,301 5 3 5 10 3 5 5 8 5 4 5 4 4 4 5 4 4 5 74,699
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Pos Squadra Totale

1 Muppets FootGolf Club 251 60 Giamberardini Alessio 63 Giamberardini Stefano 64 Zaghini Emanuele 64 Girolami Davide

2 FootGolf Ferrara-Rimini 254 60 Bertocchi Federico 64 Zerbini Mattia 65 Cavicchi Alessio 65 Fabbri Cristian

3 S.S. Lazio FootGolf 257 59 Piscopo Andrea 65 Canfora Alessandro 66 Fontinovi Alberto 67 Di Bello Simone

3 FootGolf Motta 257 63 Vettorello Andrea 64 Panero Marco 65 Nardin Alessandro 65 Bortolin Gianluca

5 FootGolf Legnago 258 60 Rossini Filippo 65 Favero Mirco 66 Giusti Alberto 67 Grigolo Stefano

5 Roma FootGolf 258 62 De Pascale Valerio 65 Cecchini Daniele 65 Carta Massimo 66 Tavarozzi Gianluca

7 Bitta FootGolf Team 262 62 Puliga Roberto 65 Taliercio Luca 67 Cannella Salvatore 68 Brasesco Carlo

7 FG Siena e Terre di Maremma 262 62 Bechelli Stefano 66 Bolognesi Giovanni 66 Bogi Samuele 68 Fillini Giacomo

9 Vetralla FootGolf 264 64 Tosini Davide 66 Latini Giuseppe 66 Ferroni Mirco 68 Marini Tommaso

10 FootGolf Pisa 268 66 Ticciati Riccardo 66 Cazzarotto Matteo 68 Nepi Fabio 68 Savino Mirko

11 FootGolf Livorno 269 66 Santoni Stefano 67 Machì Giovanni 67 Romanacci Luca 69 Canepa Vittorio

12 FootGolf Prato 271 66 Ceccarini Mattia 67 Marceddu Fabrizio 69 Ceccarini Luca 69 Gori Gianfranco

13 Sorrento FootGolf 274 65 Costantino Salvatore 68 Parlato Giuseppe 69 Terminiello Carlo 72 Costantino Simone

14 The FootBeerGolfers l'Aquila 283 68 Marrelli Stefano 70 Di Pasquale Daniele 71 Venta Valentino 74 Scenna Giuseppe

14 Friul FootGolf 283 69 Fabro Fabio 71 Civitella Gilbert 71 Mestroni Renzo 72 Valzano Lucio

16 Fermana FootGolf 291 70 Fasciani Roberto 71 Ferracuti Alberto 73 Marcaccio Gianluca 77 Lantermo Stefano

Migliori tre punteggi individuali
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